
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

dotyczące zapytania ofertowego obejmującego „Dostawę materiałów medycznych 

jednorazowego użytku” dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Leżajsku”. 

 

Pytanie 1 

Załącznik nr 2 

Czy Zamawiający dopuści składanie oferty na poszczególne pozycje?. 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2 

Załącznik nr 2, pozycja 1, 3-7, 12 

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do odrębnego pakietu? 

Odpowiedź brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę i tworzy dwie części. W załączeniu formularze cenowe dotyczące 

części nr 1 i części nr 2. 

 

 

Leżajsk, 9 sierpnia 2018 r. 

 


